



## Heis Holding ApS

Graven 16 B, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38048678

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.10.2020

---

**Søren Christian Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Heis Holding ApS  
Graven 16 B, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38048678  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Søren Christian Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.031 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.984.712	8.197.820
Andre finansielle omkostninger	1	60.251	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.039.963</b>	<b>8.192.820</b>
Skat af årets resultat	2	(8.551)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.031.412</b>	<b>8.192.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		6.881.412	8.042.820
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.031.412</b>	<b>8.192.820</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.236.692	77.015.283
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>75.236.692</b>	<b>77.015.283</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.236.692</b>	<b>77.015.283</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.458.111	0
Andre tilgodehavender		25.991	0
Tilgodehavende selskabsskat		538	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.968	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.508.608</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.508.608</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>83.745.300</b>	<b>77.015.283</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.729.232	51.507.823
Overført overskud eller underskud		33.515.785	24.838.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>83.595.017</b>	<b>76.695.908</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	204.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.500	109.500
Skyldig selskabsskat		35.783	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>150.283</b>	<b>319.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>150.283</b>	<b>319.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>83.745.300</b>	<b>77.015.283</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	51.507.823	24.838.085	150.000	76.695.908
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	17.697	0	0	17.697
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(8.781.000)	8.781.000	0	0
Årets resultat	0	6.984.712	(103.300)	150.000	7.031.412
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>49.729.232</b>	<b>33.515.785</b>	<b>150.000</b>	<b>83.595.017</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(61.260)	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.009	0
	<b>(60.251)</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.377	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.826)	0
	<b>8.551</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.507.460
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.507.460</b>
Opskrivninger primo	51.507.823
Egenkapitalreguleringer	17.697
Andel af årets resultat	6.984.712
Andre reguleringer	(8.781.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>49.729.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75.236.692</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Heis Invest ApS	Aarhus	ApS	87,81%

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
